

کتابخوان



فساد لیبندسی گراهام

ویلیام سالتان در کتابی نه چندان قطور و ۱۲۹ صفحه‌ای، سناتور لیبندسی گراهام را بازیگر اصلی حزب جمهوریخواه برای تمکین و پیروی آنها از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا عنوان کرده است. نویسنده این کتاب با مروری بر جملات و نقل قول‌های برجسته و قابل توجه مصاحبه‌ها، سخنرانی‌ها، پست‌های این سناتور در شبکه‌های مجازی، خواننده را به مسیری می‌کشاند که می‌تواند نقشه راه گراهام و جمهوریخواهان همراهش را به سمت استبداد و تمرکز قدرت به خوبی بیاید.



ارواح مهاجرما

کتاب ارواح مهاجر ما: تفکری بر نژاد و معنا و افسانه‌های آمریکای لاتین به قلم هنکئو تویار در ۲۵۶ صفحه به رشته تحریر درآمده است. نویسنده این کتاب که از برندگان جایزه پولیتزر بوده، هویت و تجربه آمریکای لاتین در قرن بیست و امین مورد توجه قرار داده است. وی همچنین بر عنوان دیوار در مکزیک آمریکا و مکزیک، تفکیک شهری، باند‌های خلیفکاری و ظهور کارتل‌ها در فیلم و سریال‌های تلویزیونی تأکید داشته و به طور کلی‌گرددنی مجازی را در این حوزه در قرن ۲۱ ارائه کرده است.

اخبار



هند خواهان پس گرفتن کوه نور شد

دهلی از لندن خواسته تا هزاران قطعه مصنوعات از جمله بزرگ‌ترین قطعه الماس تراش خورده جهان موسوم به «کوه‌نور» را به هند بازگرداند. به گزارش روزنامه تلگراف، این تلاش برای بازگرداندن اشیای باارزش تحت نظارت کارمندان دیپلماتیک و وزارتخانه‌های هند انجام می‌شود. همچنین برخی مقام‌های هند می‌گویند که این آثار و اشیاء در دوران حکومت استعماری بریتانیا بر هند از این کشور به سرقت رفته است. در گزارش تلگراف همچنین آمده، گارزار بازگرداندن این اشیاء که ممکن است روابط دهلی و لندن را مختل کند، شامل الماس ۱۵۰ قیراطی «کوه‌نور» هم می‌شود. این الماس که زمانی در اختیار حاکم هند بود در دوران الحاق پنجاب در ۱۸۴۹ توسط بریتانیا به این کشور برده شد و در حال حاضر روی تاج ملکه‌های انگلیس قرار دارد.



روسیه: تنش‌ها در شمالگان تشدید می‌شود

سفیر مأموریت‌های ویژه وزارت خارجه روسیه و رئیس کمیته مقامات ارشد شورای قطب شمال تأکید کرد، اقدامات ناتو احتمالاً منجر به تشدید تنش‌ها در منطقه شمالگان می‌شود. نیکولای کورچونوف در مصاحبه‌ای با خبرگزاری تاس گفت: ما شاهد هیچ نشانه‌ای از بهبود امنیت نظامی در شمالگان نیستیم. توسعه ناتو در این منطقه ادامه دارد. میزان مانورهای نظامی ناتو در این منطقه رو به افزایش است و اعضای ناتو که جزو منطقه شمالگان هستند به طور فعال در این مانورها شرکت دارند. پتانسیل نظامی آنها در عرض‌های جغرافیایی بالا همچنان در حال رشد است. کورچونوف همچنین تأکید کرد: تعدادی از اسناد استراتژیک برخی کشورهای منطقه شمالگان، روسیه را به عنوان یک دشمن و یک تهدید برای امنیت‌شان ترسیم می‌کنند.

خاورمیانه

زهره صفاری

خبرنگار

پس از ۵ روز آوار بی‌امان موشک‌های مقاومت بر شهرک‌های صهیونیستی، سرانجام مقامات تل آویو چاره‌ای جز پذیرش شروط گروه‌های مبارز فلسطینی نیافته و توافق آتش بس را به امضا رساندند. به گزارش شبکه وفای فلسطین، این توافق از ساعت ۱۰ شامگاه شنبه به وقت قدس به اجرا درآمد و در حالی که به اذعان رسانه‌های عبری شمار راکت‌های شلیک شده مقاومت به سمت فلسطین اشغالی از ۱۲۰۰ فروند گذشته و حدود ۳۵ فلسطینی از جمله فرمانده جهاد اسلامی به شهادت رسیده‌اند، درگیری‌ها متوقف شد. بنا بر آمار رسانه‌های محلی کرچه این حملات ۵ روز به طول انجامید اما حملات صهیونیست‌ها به مناطق مسکونی باریکه غزه در مجموع ۵۱ خانه را به کلی تخریب کرده و هزار واحد مسکونی نیز آسیب دیده‌اند که در نتیجه آن بسیاری از فلسطینیان مجبور به ترک خانه و کاشانه شان شده‌اند.



بامیانجیگری مصر پس از دوروز رایزنی، آتش بس بین غزه و صهیونیست‌ها آغاز شد

مقاومت همچنان دست به ماشه

جهاد در آماده باش است

انتشار خبر موفقیت گروه‌های مصری برای به ثمر نشاندن توافق آتش بس در فلسطین، موجی از شادی را در غزه و کرانه باختری رقم زد و مردم با حضور در خیابان‌ها پایکوبی کردند. همزمان زرمندگان گردان‌های چنین نیز با سردادن شعارهایی برای حمایت از گردان‌های قدس، شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی این توافق را جشن گرفتند.

اما علاوه بر بدعهدی صهیونیست‌ها، درخواست‌های مکرر مهره‌های افراطی رژیم اشغالگر برای تداوم ترور فرماندهان مقاومت، این توافق را شکننده‌تر از گذشته نشان می‌دهد. بر همین اساس جهاد اسلامی هشدار می‌دهد که صهیونیست‌ها فرستاد و اعلام کرد دست به ماشه آماده مقابله هستند. به نوشته العالم، محمد الهمدی، از رهبران جهاد اسلامی فلسطینی گفت: «تا زمانی که رژیم اشغالگر به آتش بس پایبند باشد ما نیز به آن عمل می‌کنیم اما این رژیم همواره عهدشکنی‌اش را اثبات کرده است بنابراین ما همچنان انگشت بر ماشه خواهیم بود و در میدان حاضر هستیم چراکه پرونده مبارزه با اشغالگران باز است و این نبرد یکی از نبردهای مهم ملت فلسطین به شمار می‌رود.»

در همین حال محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان با تقدیر از تلاش دو

روزه طرف مصری، این آتش بس را ستود. همزمان به نوشته رویترز، آمریکا که در چند روز درگیری‌ها با حمایت‌های پنهان و آشکار از صهیونیست‌ها، در عمل تلاشی برای آرام کردن این شرایط نداشت، از این توافق استقبال کرد. کارین ژان پیر، سخنگوی کاخ سفید در این خصوص گفت: «ایالات متحده از اعلام آتش بس میان اسرائیل و گروه‌های مستقر در غزه با میانجیگری دولت مصر استقبال می‌کند.»

گروه‌های حقوق بشری اما مانند گروه‌های مقاومت چندان بر ثبات این توافق اطمینان ندارند. به نوشته الجزیره، در همین راستا تیم‌های حقوق بشری فلسطینی هشدار داده‌اند تا زمانی که صهیونیست‌ها بر اشغالگری تأکید دارند نمی‌توانند ضمانتی درباره آتش بس بدهند.

سازمان ملل اما با استقبال از این آتش بس اعلام کرد حملات صهیونیست‌ها بر نوار غزه، زیرساخت‌های ضروری این منطقه را نابود کرده است. براساس این گزارش در بمباران‌های اخیر رژیم صهیونیستی بیمارستان الاقصی، بیمارستان اندونزیایی شمال غزه و همچنین دو کلینیک در خان یونس و شمال غزه تخریب شده‌اند. علاوه بر این بسیاری از مدارس نیز هدف حمله صهیونیست‌ها قرار گرفته و از بین رفته است.

پیروزی مقاومت

مردم غزه بعد از اعلام آتش بس پیروزی مبارزان فلسطینی را جشن گرفتند

AnadoluAgency

خشم صهیونیست‌های افراطی

ساعاتی پس از آغاز آتش بس میان رژیم صهیونیستی و مقاومت فلسطین، شهرک نشینان افراطی صهیونیستی در اسکورت پلیس این رژیم به باب المغاربه به مسجدالاقصی یورش بردند. العالم می‌رود. اظهارات وزیر فاشیست و قدس اشغالی نوشت، ده‌ها شهرک نشین در این حمله در صحن‌های مسجدالاقصی اقدامات تحریک آمیزی انجام دادند و مراسم تلمودی را در منطقه باب الرحمه به اجرا درآوردند. همزمان فلسطینی‌ها نیز برای تجمع در صحن‌های مسجدالاقصی و خنثی کردن برنامه تخریبی شهرک نشینان برای انجام بزرگ‌ترین حمله برای ۱۸ ماه مه فراخوان دادند.

در عین حال نظامیان اشغالگر نیز صبح دیروز با حمله به شهر نابلس در شمال کرانه باختری، یک جوان فلسطینی را مجروح کردند. صهیونیست‌ها همچنین با یورش به خانه احمد هیثم محمود از جوانان ساکن منطقه العیساویه در قدس، وی را بازداشت کردند. اما این تنها بخشی از خشونت صهیونیست‌های افراطی پس از توافق آتش بس بود. به نوشته المبادین، وزارت روابط خارجی فلسطین در بیانیه‌ای اظهارات اخیر ایتمار بن گویر، وزیر داخلی کابینه افراطی نتانیاها را محکوم کرد. چراکه در حالی که یکی از شروط مهم جهاد اسلامی برای آتش بس، پایان ترورهای سازمان یافته رژیم صهیونیستی بود اما بن گویر خواستار تسری این ترورها به کرانه باختری شده است. در بیانیه این نهاد آمده است: «این وزارتخانه اظهارات

علاوه بر

بدعهدی

صهیونیست‌ها،

درخواست‌های

مکرر

مهره‌های

افراطی رژیم

اشغالگر برای

تداوم ترور

فرماندهان

مقاومت،

این توافق را

شکسته‌تر از

گذشته نشان

می‌دهد

افزایش اعتراضات در نوزدهمین شبه اعتراضی

شبه‌کان رژیم صهیونیستی با انتشار نتایج نظرسنجی‌های اخیر اعلام کرد حدود ۲۲ درصد ساکنان سرزمین‌های اشغالی از سیاست‌های کابینه نتانیاها ناراضی هستند. همین ناراضی نیز همچنان در نوزدهمین هفته از اعتراضات مردمی، خیابان‌های تل آویو را ملو از جمعیتی کرده بود که با در دست داشتن پلاکاردهایی، خشم خود را از کابینه جدید رژیم صهیونیستی اعلام داشتند.

این اعتراضات که در ماه ژانویه با اعتراض به طرح اصلاحات در سیستم قضایی رژیم صهیونیستی آغاز شد، با تداوم رویکردهای افراطی دولت نتانیاها و رغم عقب‌نشینی ظاهری کابینه از این طرح، همچنان ادامه دارد. این در حالی بود که آغاز تنش‌های رژیم صهیونیستی و مقاومت فلسطین، صدها نفر از فعالان صلح نیز با به راه انداختن تظاهرات‌هایی در تل آویو و حفا، خشونت ارتش اشغالگر علیه غیرنظامیان در غزه را محکوم کردند. به نوشته خبرگزاری وفا، تظاهرات‌کنندگان با در دست داشتن پرچم‌های فلسطین و پرچم نوشته‌هایی به زبان عبری، انگلیسی و عبری خواستار پایان تجاوز صهیونیست‌ها به غزه شدند و دموکراسی را مغایر با اشغالگری خواندند.

تقابل احزاب پاکستان با تجمعات خیابانی

حزب تحریک انصاف پاکستان دیروز تنها چند روز پس از آزادی عمران خان، رهبر خود به عنوان اصلی‌ترین جناح مخالف در این کشور، مردم را در تمامی شهرها و روستاها به خیابان‌ها فراخواند. به گزارش رسانه‌های پاکستانی، این حزب در حساب توئیتری خود خطاب به هواداران و طرفداران عمران خان، نخست‌وزیر برکنار شده این کشور نوشت: «امروز همه مردم باید به خاطر آینده فرزندان‌شان و به خاطر آزادی حقیقی، آرام و صلح‌آمیز در همه شهرها و روستاها و خیابان‌ها به صحنه بیایند.»

در این فراخوان همچنین از مردم خواسته شده تا با در دست داشتن پلاکاردها و پارچه‌نوشته‌هایی با مضمون آزادی حقیقی، نجات قانون اساسی و نجات پاکستان برای تحقق خواسته‌هایشان به خیابان بیایند. در همین حال حزب مسلم لیگ نواز نیز به عنوان حزب حاکم بر پاکستان برای به رخ کشیدن قدرت مردمی خود از هوادارانش خواست تا امروز ساعت ۱۰ از نقاط اسلام‌آباد، پایتخت این کشور تجمع و اصلاح سیستم قضایی را مطالبه کنند.

آگهی تمدید فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکار
شماره ۰۱-ف-۱۴۰۲

شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم بدکی ایران خودرو (ایساکو) در نظر دارد جهت انجام عملیات اجرایی پروژه‌های ساختمانی خود نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد صلاحیت براساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد فراخوان اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز کاری برای دریافت اسناد و کسب اطلاعات تکمیلی به وب سایت شرکت ایساکو به آدرس www.isaco.ir بخش رسانه -مزایده و مناقسه مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۲۲۱۷-۲۲۹۰ (آقای شهیدی) نیز پاسخگوی سوالات متقاضیان خواهد بود.

ایساکو
تخصصات | تعمیرات خدمات
www.isaco.ir

ایران

تلفن: ۸۸۷۶۹۰۷۵
فکس: ۸۸۷۶۹۰۷۴
پيامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳

editorial@iran-newspaper.com

یکی از مجموعه‌های دولتی
آگهی مناقسه عمومی (دومرحله‌ای)

شماره مناقسه	موضوع مناقسه	مبلغ سپرده شرکت در مناقسه
۰۵۷-۰۹۴/۰۳۳/۶۸۲۰	خرید هشت قلم تجهیزات روشنایی شناور (پارک سوم)	۲,۰۰۰,۰۰۰ / ۲,۰۰۰ ریال
۰۵۸-۰۹۴/۰۳۳/۶۸۲۰	خرید دو قلم تجهیزات روشنایی شناور (پارک چهارم)	۲,۰۰۰,۰۰۰ / ۲,۰۰۰ ریال

ارائه معرفی‌نامه کتبی توسط نماینده شرکت جهت دریافت اسناد مناقسه و نیز ارائه ایسنامه، آگهی تأسیس، آگهی آخرین تغییرات، کپی کارت ملی اعضای هیات‌مدیره و مدیرعامل، ارائه گزارش مالی ۳ سال اخیر، فعالیت‌ها و رزومه شرکت جهت شرکت در مناقسه ازمی می‌باشد.

شرایط اختصاصی، کلیه متقاضیان می‌بایست:

- دارای جایگاه حقوقی بوده و تأیید صلاحیت مربوطه را داشته باشند. -۲ دارای توانایی مالی و فنی باشند. -۳ دارای حسن سابقه مرتبط باشند. -۴ دارا بودن گواهی‌نامه سلامت و با ازام به اخذ آن
- مدل و روش فروش و نحوه دریافت اسناد، از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ غیر از ایام تعطیل ساعت ۱۸ تا - به آدرس: تهران- خیابان پاسداران- پالتر از سه راه اختیاریه- سازمان صنایع دریایی- دفتر انتظامات- تلفن ۰۲۱۲۲۷۴۶۵ فکس: ۰۲۱۲۲۷۳۶۵
- مهلت عودت و تحویل پیشنهادها، از زمان دریافت اسناد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ ساعت ۹ صبح
- مبلغ فروش اسناد مناقسه ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال و ارزیب بحساب ۰۶۶۲۵۰۱۷۷۸۰۰ نزد بانک سپه شعبه شهید چمران شاخص ۱۷۷۰۲ به نام گروه صنایع شهید همتی
- سایر شرایط و استانداردها و گواهی‌نامه‌های لازم در اسناد مناقسه اعلام شده است.

آگهی مزایده
شماره مزایده: ۴۸/۱۳۰۱/۱۰

بانک مسکن در نظر دارد ۵۹ دستگاه خودروی مازد خود شامل (۴۴ دستگاه پژو ۴۰۵، ۱۳ دستگاه سمند، ۱۲ دستگاه روتیز پورسان، ۴ دستگاه وانت مزدا دو کابین، ۲ دستگاه وانت مزدا تک کابین، ۳ دستگاه نیسان پیکاپ، دو کابین، ۱ دستگاه وانت نیسان و ۱ دستگاه وانت کاپرا) را از طریق مزایده عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند:

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۲۴
تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۳۰
مهلت ارائه پیشنهاد: روز ششمین مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴
تاریخ بازگشایی: روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۶
تاریخ تقریبی اعلام به برنده: مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت برگ شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها و همچنین پرداخت تضمین شرکت در مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir می‌باشد. همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به **سایت بانک مسکن** به نشانی www.bank-maskan.ir (صفحه اصلی، اطلاع‌رسانی، اخبار و اطلاعیه‌ها، مزایده خودرو) و جهت بازدید از خودروهای یاد شده به آتبار فیروزآباد این بانک به آدرس: کیلومتر ۷ جاده تهران به رامین - قبل از فیروزآباد - مقابل پمپ بنزین با شماره تماس: ۰۲۱-۳۳۴۰۷۵۷۰ مراجعه نمایند. (همراه داشتن کارت ملی الزامی است)

محل بازگشایی پاکت‌های پیشنهادات ارائه شده از طریق سامانه ستاد: تهران- خیابان ولیعصر - پالتر از میدان ونک - خیابان عطار- شماره ۳- ساختمان ادارات مرکزی بانک مسکن - طبقه منفی یک - سالن آمفی‌تئاتر می‌باشد.

۱۴۳۴۱۸

بانک مسکن

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران / سرمایه‌گذاران (EPCF)

شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به آدرس: تهران - خیابان استاد نجات‌آلی - نبش کوچه شهید کلانتری - شماره ۲۴۷ - صندوق پستی ۱۳۶۵/۶۷۱۳، در نظر دارد به‌منظور شناسایی پیمانکاران / سرمایه‌گذاران ذیصلاح جهت اجرای «طرح احداث خط لوله فرآورده پارس (مهرآران / فسا/ شیراز) و تأسیسات جانبی» به‌صورت EPCF، به استناد آیین‌نامه اجرایی بند «ج» ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات، فرآیند ارزیابی کیفی مناقصه‌گران را جهت تهیه لیست کوتاه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir برگزار نماید. لذا مناقصه‌گران واجد صلاحیت به‌شرح مندرج در گزارش شناخت می‌توانند اسناد استعلام شامل گزارش شناخت، معیارهای ارزیابی کیفی و دستورالعمل مربوطه را از طریق سامانه ستاد دریافت و پیشنهاد خود را با رعایت شرایط و کیفیت درخواستی طی مهلت اعلام شده در سامانه مذکور بازگذاری نمایند. به مدارک واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین مدارک فاقد امضای مجاز، مشروط و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً آخرین مهلت دریافت اسناد تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ و آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام و بازگذاری تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ می‌باشد. شرکت‌کنندگان می‌توانند جهت رفع هرگونه ابهام و پرسش در خصوص نحوه بازگذاری مستندات و پیشنهادات با شماره تلفن ۸۱۷۸۸۴۵۷ تماس حاصل نمایند.

شناسه ۳۹۵۸۶۴

روابط عمومی